
Panevėžiečiai kartu su geriausiais planetos dviratininkais varžysis
UCI dviračių treko Čempionų lygoje

Šį šeštadienį, spalio 21 d., prasidės vienas laukiamiausių dviračių sporto entuziastų
renginių – UCI dviračių treko Čempionų lygos varžybos. Jose 72 geriausi pasaulio
dviratininkai ir dviratininkės susirungs dėl planetos geriausiųjų vardo. Šių metų
dalyvių sąraše – ir lietuviai Vasilijus ir Miglė Lendel bei Olivija Baleišytė. Kaip jiems
seksis, žiūrovai galės tiesiogiai stebėti „Eurosport“ kanalais ir „discovery+“
platformoje.

Tris savaites truksiančiose varžybose geriausi pasaulio dviratininkai bei dviratininkės
varžysis dviejose kategorijose – sprinto, kurią sudaro sprinto ir keirino rungtys, bei
ištvermės, sudarytoje iš skrečo ir eliminavimo rungčių.

Trečius metus vykstantis renginys pritraukia milijonus dviračių sporto entuziastų, kurie
varžybas gali stebėti tiek nuotoliniu būdu, tiek gyvai – vien pernai į skirtingus varžybų
etapus Ispanijoje, Vokietijoje, Prancūzijoje bei Jungtinėje Karalystėje buvo parduota daugiau
nei 18 tūkst. bilietų.

Pirmasis dviračių treko Čempionų lygos varžybų etapas prasidės spalio 21 d. Maljorkoje ir
po savaitės kelsis į Berlyną. Lapkričio 4 d. dviratininkai susirungs Prancūzijoje, Sen
Kantene, o paskutiniai du etapai įvyks Londone.

Prie starto linijos – ir Lietuvos atstovai

Šiemet rungtynės prikaustys ir dviračių sporto mėgėjų dėmesį – dalyvių sąraše galima rasti
jiems gerai pažįstamų Vasilijaus Lendel, Miglės Lendel ir Olivijos Baleišytės pavardes.

2021 m. UCI dviračių treko Čempionų lygos varžybose sėkmingai debiutavęs V. Lendel tuo
metu vyrų sprinto rungtyje dalijosi 3–4 vietas. Šiemet sportininkas sieks pagerinti šį
rezultatą, o Miglei Lendel tai bus pirmosios UCI dviračių treko Čempionų lygos varžybos.

Į UCI dviračių treko Čempionų lygos varžybas V. Lendel grįžta su nauju medaliu. Šiemet
tarptautinėse dviračių treko varžybose „Grand Prix Poland“ lietuvis aplenkė 23 varžovus ir
iškovojo pirmąją vietą.

Panevėžietei O. Baleišytei šios varžybos antrosios – UCI dviračių treko čempionų lygoje
dalyvaus eliminavimo ir skrečo rungtyse. 2021 m. dviratininkė ištvermės kategorijoje užėmė
septintą vietą.

Tarp kitų varžybų dalyvių yra pasaulyje pripažinti dviratininkai bei dviratininkės. Šiemet



Panevėžiečiai kartu su geriausiais planetos dviratininkais varžysis
UCI dviračių treko Čempionų lygoje

dalyvaujančių sportininkų kišenėse – iš viso 36 UCI pasaulio treko čempionų titulai bei 14
olimpinių medalių.

Varžybų akimirkos bus rodomos įvairiais būdais

Žiūrovai, norintys sekti varžybų akimirkas, tai padaryti galės neįprastu būdu – „Eurosport“
programėlėje turės galimybę rinktis iš 20 skirtingų kamerų, įskaitant esančias trasoje, bei
užkulisiuose. „discovery+“ transliacijų žiūrovai galės pasinaudoti nauja laiko juostos
funkcija ir lengvai pakartoti praėjusias varžybų akimirkas.

Anglų kalba transliuojamos programos „Inside Track“ metu kiekvieną etapą pristatys britų
sporto žurnalistė Kate Mason, o kartu su ja įžvalgomis dalinsis UCI treko Čempionų lygos
ambasadoriai – šešiskart olimpinis čempionas Chrisas Hoy, dukart olimpinį medalį iškovojusi
Kristina Vogel, karjerą baigęs profesionalus dviratininkas Adamas Blythe bei penkiskart
pasaulio čempionė Pauline Grabosch.

Kiekvieną varžybų ratą, posūkį bei dviratininkų triumfą žiūrovai galės stebėti „Eurosport“
kanalais ir „discovery+“ platformoje, Lietuvoje pasiekiamoje per „Go3“ televiziją ir
„MEGOGO“, taip pat „Eurosport“ kanalais per „Telia Play“.

2023 m. UCI dviračių treko Čempionų lygos varžybų datos:

1 etapas – spalio 21 d., šeštadienis, Maljorka (Ispanija)

2 etapas – spalio 28 d., šeštadienis, Berlynas (Vokietija)

3 etapas – lapkričio 4 d., šeštadienis, Sen Kantenas (Prancūzija)

4 etapas – lapkričio 10 d., penktadienis, Londonas (Jungtinė Karalystė)

Didysis finalas – lapkričio 11 d., šeštadienis, Londonas (Jungtinė Karalystė)


